

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 21.09.2021 (doručena 21.09.2021 do datové schránky)**

Pařil & spol., advokátní kancelář s.r.o. žádala následující informace a listiny vztahující se k čerpání tzv. Národních dotací:

- 1) Seznam žádostí o veškeré Národní dotace, které byly společnostmi AGROPOD a.s., IČ 634 86 407, se sídlem č.p. 131, 664 03 Podolí, podány počínaje 1. 1. 2020 do dne zveřejnění informací;
- 2) Kopie žádostí o Národní dotace, které byly společnostmi AGROPOD a.s., IČ 634 86 407, se sídlem č.p. 131, 664 03 Podolí podány počínaje 1. 1. 2020 do dne zveřejnění informací, včetně všech jejích příloh;
- 3) všech smluv uzavřených se společnostmi AGROPOD a.s., IČ 634 86 407, se sídlem č.p. 131, 664 03 Podolí, jejichž předmětem je poskytnutí Národních dotací, počínaje 1. 1. 2020;
- 4) skutečnou výši poskytnutých Národních dotací z jednotlivých smluv od 1. 1. 2020;
- 5) rozhodnutí, jimiž byly případné žádosti o čerpání Národních dotací odmítnuty, zamítnuty nebo jiným způsobem ukončeny, aniž by došlo k čerpání dotací od 1. 1. 2020;

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 04.10.2021**

Požadované informace a listiny, vztahující se k Národním dotacím, na které podala žádost společnost AGROPOD a.s., IČ 634 86 407, se sídlem č. p. 131, 664 03 Podolí, Vám posíláme na přiloženém USB flash disku.

K bodu 3) Vaší žádosti uvádíme, že s žadateli o Národní dotace nejsou uzavírány smlouvy, ale je jim zasíláno rozhodnutí o poskytnutí dotace (rozhodnutí za rok 2020 je přiloženo v příloze). Za rok 2021 byla žadateli vyplacena pouze záloha.